בתי משפט

ת"פ 18871-09-16
15 נובמבר 2017

בית המשפט המחוזי ירושלים
לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

איאת מחפוז

הנאשמת

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון, בחבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ובשהייה בלתי חוקית, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמת איננה תושבת ישראל, ובמועדים הרלוונטים לכתב האישום, לא היה לה אישור כניסה לישראל.

עובר למתואר בכתב האישום, גמלה בליבה של הנאשמת ההחלטה להיכנס לישראל ולבצע פיגוע דקירה כנגד חיילים או שוטרים ישראלים.

ב. מאסר על תנאי של תשעה חודשים, אותו לא תרצה הנאשמת אלא אם תעבור, בתוך שלוש שנים מיום שחרורה מהמאסר, עבירה של חבלה בכוונה מחמירה וכן כל עבירת אלימות מסוג פשע על רקע לאומני.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**